
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

22.11.2021 № В-2863

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов "Региональный компонент к 
основной образовательной программе ДОО"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для педагогов "Региональный компонент к основной образовательной 
программе ДОО"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Богомолова Юлия 
Николаевна

Народная культура и традиции 
народов Южного Урала 2 место ДП-0 №111965

2 Богданова Венера 
Мухамадовна Досуг интеллектуалов Малой Родины 3 место ДП-0 №113109

3 Михеева М. А., 
Степанова Т. А. Мама- первое слово... 3 место ДП-0 №113742

4 Луцак Наталья 
Александровна "На Кольской земле" 2 место ДП-0 №113819

5 Истамгулова Айсылу 
Афзаловна "Год истории башкир" 1 место ДП-0 №113932

6 Хазиева Айгюль 
Минниязовна

Перспективный план по ЭРС ( 
Этнокультурный региональный 
состав)

2 место ДП-0 №114155

7 Швецова Светлана 
Викторовна макет "Буряты" 1 место ДП-0 №114226

8 Васеева Наталия 
Сергеевна «Моя малая Родина». 1 место ДП-0 №114335

9 Пилоян Армине 
Вагаршаковна Хлеб всему голова 2 место ДП-0 №114536

10 Бибик Ирина Ивановна Малая Родина - Иркутск 1 место ДП-0 №114858



11 Набиуллина Елена, 
Поныровская Татьяна "Писатели Приангарья детям" 1 место ДП-0 №114907

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


